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Číslo usnesení : 

RM 1089

Změna rozpočtu

300,00

300,00

Změna rozpočtu

300,00

300,00

617-Regionální a místní správa

617 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Stanovení finančního vztahu státního rozpočtu k 

rozpočtu SMK

Schváleno dne : 

24.1.2024

Ukazatel

Ukazatel

4-Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Úprava příjmů a výdajů v souvislosti se stanovením finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu statutárního města Karviné na rok 2024 - příspěvek na výkon 

státní správy.

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :
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Číslo usnesení : 

RM 1089

Změna rozpočtu

124 969 750,00

44 287 574,37

1 819 407,50

23 159 690,45

92 524,70

1 719 458,00

3 225 035,78

1 081 600,00

20 188 000,00

40 000,00

106 357,37

330 000,00

1 251 602,55

85 336,00

20 002 846,78

21 027 391,85

332 402,76

1 492 582,03

91 336 990,00

129 370,00

868 280,65

4 269 838,12

38 680,00

3 454 020,00

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Zapojení nedočerpaných zůstatků rozpočtových akcí a 

projektů z roku 2023

Schváleno dne : 

24.1.2024

Ukazatel

369-Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje

369 Akce - Využití lokality nad Vagónkou v Karviné-Hranicích

369 Akce - Lokalita nad Pískovnou v Karviné-Ráji

361 Akce - Rekonstrukce objektu park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny)

361 Akce - Zateplení a výměna oken Čajkovského čp. 2468 v Karviné-Mizerově (pavilon ZUŠ)

363-Komunální služby a územní rozvoj

363 Akce - Oprava veřejného osvětlení na tř. 17. listopadu v Karviné

363 Projekty LIFE - IP COALA

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově - oprava interiéru a přilehlého okolí

351 Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane

342-Zájmová činnost a rekreace

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji

351-Ambulantní péče

311 Projekt - Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná III

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná IV

331-Kultura

331 Akce - Regionální knihovna Karviná - revitalizace a vybavení objektů knihovny

233 Akce - Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina

311-Předškolní a základní vzdělávání

311 Akce - Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné

221 Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě

221 Akce - Oprava komunikace ul. Ve Svahu v Karviné-Ráji - 1. etapa

221 Akce - Lávka přes Olši v Karviné-Starém Městě

233-Vodní toky a vodohospodářská díla

233 Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě

212-Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví

212 Akce - Výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou

221-Pozemní komunikace

221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Zapojení nedočerpaných zůstatků rozpočtových akcí a projektů z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 dle Zásad pro tvorbu rozpočtu statutárního města.

Výdaje

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



200 000,00

10 078 484,76

3 454 020,00

177 633,83

8 869 100,00

200 000,00

388 287 977,50

Změna rozpočtu

388 287 977,50

388 287 977,50Celkem Financování

Ukazatel

Celkem Výdaje

Financování

8-Financování

811 Krátkodobé financování

539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality

617-Regionální a místní správa

617 Akce - Stavební úpravy podkroví a oprava části střechy budovy čp. 618 na ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě

617 Akce - Metropolitní síť Karviná

371 Projekt - Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná (SECAP)

374-Ochrana přírody a krajiny

374 Projekt - Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí

435-Sociální služby v oblasti sociální péče

435 Akce - Rozšíření služeb denního stacionáře v Karviné

371-Ochrana ovzduší a klimatu
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Číslo usnesení : 

RM 1089

Změna rozpočtu

14 926,27

14 926,27

Změna rozpočtu

14 926,27

14 926,27

640-Ostatní činnosti

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Vratka části dotace na projekt Zajištění soutěží v 

zájm.vzděl.okr.Karviná (ÚZ 833)

Schváleno dne : 

24.1.2024

Ukazatel

Ukazatel

2-Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Vratka části dotace na projekt "Zajištění soutěží v zájmovém vzdělávání okresu Karviná pro rok 2023" poskytnuté příspěvkové organizaci Středisko volného času 

JUVENTUS Karviná (ÚZ 833).

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :
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Číslo usnesení : 

RM 1089

Změna rozpočtu

12 140,00

12 140,00

Změna rozpočtu

12 140,00

12 140,00

640-Ostatní činnosti

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Vratka části dotace na projekt Zajištění soutěží v 

zájm.vzděl.okr.Karviná (ÚZ 910)

Schváleno dne : 

24.1.2024

Ukazatel

Ukazatel

2-Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Vratka části dotace na projekt "Zajištění soutěží v zájmovém vzdělávání okresu Karviná pro rok 2023" poskytnuté příspěvkové organizaci Středisko volného času 

JUVENTUS Karviná (ÚZ 910).

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :
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Číslo usnesení : 

RM 1089

Změna rozpočtu

-1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

617-Regionální a místní správa

617 Autoprovoz

617 Projekt - Obnova vozového parku statutárního města Karviné

Celkem Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Přesun ze závazného ukazatele Autoprovoz na realizaci Projektu - Obnova vozového parku statutárního města Karviné.

Výdaje

Název rozpočtového opatření :
RO-OO-Přesun na Projekt - Obnova vozového parku 

statutárního města Karviné

Schváleno dne : 

24.1.2024

Ukazatel

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :

00297534 Statutární město Karviná
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